RESIDENTIA.

De residentia, & quibus ex causis ab ea quis excusatetur? Solorzano lib. 3. Polit. capit. 27. Jul. Caponius tom. 2. discept. 123. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. num. 121. ubi de beneficiis.

Et quod ab ea excusantur per tres menses beneficiati. Valençuel. conf. 4. num. 12. Jul. Capon. ubi suprà.

Et quis residere dicatur? Narbon. in l. 10. gloss. 2. tit. 6. lib. 1. Recop. Jul. Cap. ubi suprà.

Et quomodo intelligenda, & an moraliter, vel mathematicè? Lara de Annivers. lib. 2. cap. 8. à num. 20.

Et an non residens fructus lucretur, & quando? Jul. Capon. tom. 3. discept. 148. & vide verb. Beneficia.

Et de Episcoporum residentia, vide verb. Episcopus. Soto lib. 10. de iustit. quest. 3.

RESIDVM.

De residuo, vide Riccius part. 7. collectan. 2511. & 2939. ubi an sub eo veniat totum? Giurb. ad confut. cap. 2. gloss. 3.

RESISTENTIA.

De eo qui justitiae resistit, & ejus poena, l. 7. & fol. 350. B. tit. 22. lib. 8. Recop. Farinac. tom. 1. praxis crim. quest. 32. & conf. crim. 55. num. 73. Cabal. casu 8. Giurba. conf. 29. num. 1. Matheu de re crim. controver. 34. à num. 37. Sanchez lib. 6. Consil. capit. 4. dub. 17. ubi an possit damnatus justè, vel injustè. Farinac. tom. 1. prax. quest. 32.

Et an solo verbo resistentia committatur? Barbos. voto 55. à num. 36.

Et an resistens occidi possit? Cabal. casu 132. Riccius part. 5. collect. 1902. Farin. tom. 1. prax. quest. 32.

Et an fugientem reum liceat vulnerare? Riccius part. 6. colleg. 2100.

Et quando justitiae resistere liceat? Cabal. casu 132. Farinac. tom. 1. prax. quest. 32.

Et de eo, qui captum à manibus justitiae eripit? Farinac. tom. 1. prax. quest. 32.

Et quod ubi vis est justa, resistentia est injusta. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. num. 8. & cap. 23. num. 61. ubi quod peccatum continet.

RESOLVATIO.

De resolutione contractus, & ejus effectu, & quid si fiat cum reservatione, & quid in ea veniat? Ciriaco. controv. 62. & seqq. Salg. p. 1. de Retent. cap. 10. §. unic. à num. 69.

De resolutiva conditione, & ejus effectu. Castillo lib. 5. controv. cap. 109.

Et quod resolvens, vel minuens quantitatem conditionem, actum non efficit conditionalem. Surd. cons. 38. num. 23. & seqq. Castillo lib. 5. controv. cap. 109. num. 3. vers. Ejusdem.

Resolutio reddit rem ad priorem statum, ita ut ex eo, non ex posteriori, haberi dicatur. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. à num. 90. Salg. p. 1. de Retent. cap. 10. num. 127.

Resolutione facta, an fructus sint restituendi. Hermos. 4 in l. 38. gloss. 6. num. 17. tit. 5. part. 5.